
           

 

UCHWAŁA NR XIV/93/2012 

RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 25 kwietnia 2012 r. 

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu pn. „Przeciwdziałanie wykluczeniu 

cyfrowemu na terenie województwa kujawsko – pomorskiego” w ramach udzielonego 

Województwu dofinansowania z Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka na 

lata 2007 – 2013 finansowanego w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)1  

Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

 

§  1. Przystąpić do realizacji projektu pn.: „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu 

na terenie województwa kujawsko - pomorskiego” w ramach udzielonego Województwu 

dofinansowania z Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka na lata 2007 – 2013 

finansowanego w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. Realizatorem 

projektu będzie Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko – Pomorskiego, Gmina 

występuje w funkcji Współrealizatora. 

§ 2. Okres realizacji projektu trwa od 02.01.2010 r. do 30.06.2014 r., przy czym 

trwałość projektu od 1.07.2014 r. do 30.06.2019 r. 

§ 3. Całkowita wartość projektu wynosi 2 114 419,95 zł (słownie: dwa miliony sto 

czternaście tysięcy czterysta dziewiętnaście złotych 95/100). 

§ 4. Gmina odpowiedzialna będzie za zapewnienie dostępu do Internetu 28 

mieszkańcom Gminy – Beneficjentom Ostatecznym Projektu przez okres 5 lat jaki stanowi 

trwałość projektu – wstępny koszt 92 533,91 zł (słownie: dziewięćdziesiąt dwa tysiące pięćset 

trzydzieści trzy tysiące 91/100) 

§  5. Koordynator projektu zostanie wyznaczony zarządzeniem Wójta Gminy Zławieś 

Wielka. 

§  6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§  7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Przewodnicząca Rady Gminy 

 

               Małgorzata Kutnik 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego ustawy opublikowane w Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 

113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717 i Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 

102 poz. 1055 i Nr 116 poz. 1203, z 2005r Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128 i Nr 

181 poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz. 1218, z 2008 Nr 180 poz.1111, Nr 

223 poz.1458, z 2009 Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz.1241, z 2010 Nr 28 poz.142 i poz.146, Nr 40, poz. 230, Nr 

106 poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 217 poz. 1281, Nr 149 poz. 887 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XIV/93/2012 

Rady Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 25 kwietnia 2012 r. 

 

 

 W ubiegłym roku w miesiącu lipcu w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 

Kujawsko – Pomorskiego zostały złożone wnioski rekomendowane do udzielenia wsparcia 

lub skierowania na listę rezerwową w ramach projektu pn. „Przeciwdziałanie wykluczeniu 

cyfrowemu na terenie województwa kujawsko – pomorskiego” współfinansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Działania 8.3 – 

Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – eInclusion Programu Operacyjnego Innowacyjna 

Gospodarka na lata 2007 – 2013. Etap weryfikacji formalnej i merytorycznej złożonych 

wniosków został zakończony. 

Realizacją Projektu zajmuje się Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko – 

Pomorskiego w Toruniu; za obsługę projektu odpowiedzialny jest Departament Spraw 

Społecznych; za przygotowanie postępowania w zakresie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) odpowiedzialny jest 

Wydział Społeczeństwa Informacyjnego. Gmina występuje jako Współrealizator z uwagi na 

fakt, iż nie partycypuje w kosztach całego projektu, lecz jedynie zapewni dostępu do Internetu 

28 mieszkańcom Gminy – Beneficjentom Ostatecznym Projektu przez okres 5 lat jaki stanowi 

trwałość projektu – wstępny koszt 92 533,91 zł. 

Celem projektu jest udzielenie wsparcia poprzez realizację następujących form, tj. użyczenie 

zestawu komputerowego z oprogramowaniem oraz zapewnienie dostępu do Internetu dla 10 

osób, zapewnienie dostępu do Internetu dla 4 osób oraz szkolenia z zakresu podstaw obsługi 

komputera, będącego uzupełnieniem dla osób uczestniczących w projekcie. 

Osoby rekomendowane do otrzymania wsparcia w ramach projektu musiały spełniać warunki, 

tj. Wnioskodawca będący pełnoletnią osobą korzystającą z systemu pomocy społecznej 

zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 

1362 ze zm.); Wnioskodawca będący uczniem pobierającym stypendium socjalne w roku 

szkolnym 2010 – 2011 zgodnie z ustawą z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 

2004 Nr 256, poz. 2572 ze zm.).  

W ramach projektu liczba Beneficjentów Ostatecznych wyniesie 28 osób, wliczając w to 

również osoby niepełnosprawne i niewidome. 

 


